PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 04 năm 2017

THÔNG BÁO KHẨN VỀ THỜI GIAN
LỚP ĐÀO TẠO ĐẤU THẦU CƠ BẢN (LỚP 2 VÀ LỚP 3)

Kính gửi:  - Hiệu trưởng các trường THPT công lập;

- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

Căn cứ Công văn số 748/GDĐT-KHTC ngày 14  tháng 03 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo TP.HCM về việc tổ chức lớp tập huấn  nghiệp đấu thầu cơ bản cho cán bộ, nhân viên thuộc ngành giáo dục và đào tạo;
Đến nay do số lượng học viên đăng ký lớp tập huấn vượt quá số lượng 150 học viên/ lớp theo quy định do đó Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh thời gian và danh sách học viên tham dự đăng ký tham dự đợt tập huấn vào ngày 12, 13 và 14/04/2017 thành 2 đợt như sau ( danh sách đính kèm theo từng lớp) :

1.Thời gian

Lớp 2: Khai giảng vào ngày 12, 13 và 14/4/ 2017

Lớp 3: Khai giảng vào ngày 18,19 và 20/4/2017
2. Địa điểm :

- Hội trường Trường Cao đẳng Kinh tế TP.HCM
- Địa chỉ: 33 Vĩnh Viễn, P.2, Q.10, TP.HCM
3. Thông tin liên hệ:

Số điện thoại: (08) 38330749 – 0982052844 ( C.Uyên ) – 0908291954 (A.Đạt) - email : dtbd@kthcm.edu.vn
Đề nghị các đơn vị quan tâm và cử cán bộ tham gia đúng thời gian khai giảng theo quy định.

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
PAGE